面板安装式防水插座/CEE插座欧/标插座
产品名称 面板安装式防水插座/CEE插座欧/标插座
公司名称 北京京明德电气有限公司
价格 65.00/只
规格参数 品牌:进口
防护等级:IP44/IP67
工作电流:16A/32A63A125A
公司地址 北京市延庆区永宁镇
联系电话 13521556620 15116961036
产品详情
德曼IP67工业面板安装式防水插座16A3P/4P/5P
32A3P/4P/5P63A3P/4P/5P125A3P/4P/5P。 IP67工业面板安装直式式防水插座订货型号如下：
法兰尺寸：75×75mm(16A)；
16A 220V 3芯：TYP218 16A 380V 4芯：TYP222 16A 380V 5芯：TYP228 法兰尺寸：85×75mm(32A) 32A
220V 3芯：TYP230 32A 380V 4芯：TYP234 32A 380V 5芯：TYP240 法兰尺寸：107×110mm(63A) 63A 220V
3芯：TYP1264 63A 380V 4芯：TYP1124 63A 380V 5芯：TYP1128 法兰尺寸：130×130mm(125A) 125A 220V
3芯：TYP3380 125A 380V 4芯：TYP1457 125A 380V 5芯：TYP1461 ****MENNEKES
IP67工业面板安装斜式式防水插座订货型号如下：长方形法兰尺寸：73.5×64mm(16A 3P)；
100×92mm向内倾斜20度
16A 220V 3芯：TYP1475 16A 380V 4芯：TYP1479 16A 380V 5芯：TYP148532A 220V 3芯：TYP1502 32A 380V
4芯：TYP1506 32A 380V 5芯：TYP1551
正方形法兰尺寸：85×85mm，向内倾斜20度16A 220V 3芯：TYP905 16A 380V 4芯：TYP1081 16A 380V
5芯：TYP1103 32A 220V 3芯：TYP3200 32A 380V 4芯：TYP3254 32A 380V 5芯：TYP3524
法兰尺寸：110×106mm(63A) 向内倾斜20度 63A 220V 3芯：TYP2180 63A 380V 4芯：TYP205 63A 380V
5芯：TYP209 法兰尺寸：114×106mm(125A) 向内倾斜15度 125A 220V 3芯：TYP3575 125A 380V
4芯：TYP212 125A 380V 5芯：TYP216
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)